
19
61

   

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  

E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br 

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Convite p/ Compras e Serviços: 22/2013, de 22 de abril de 2013. 
 

 

Através do presente termo, fica adjudicado os objetos constantes do processo de licitação nº 22/2013, consoante ATA de 

abertura e julgamento, em favor da empresa: 

 

 

Vencedores(Valores expressos em R$) 

Fornecedor                                         Valor 

INSTALADORA ELETRICA INDAIAL LTDA.                           67.243,85 

  

 

 

BENEDITO NOVO, SC, 08 de maio de 2013. 

 

 

 

OSNIR FLORIANI 

PREFEITO EM EXERCICIO 

 

 

 


